[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 884/17

[bookmark: __DdeLink__38_733470987][bookmark: __DdeLink__37_858843923][bookmark: __DdeLink__43_553987049]EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder à colocação de placa de identificação de rua na R. Olívio Anselmi – Jd. das Figueiras.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__38_7334709872][bookmark: __DdeLink__33_436135473][bookmark: __DdeLink__38_7334709871]Solicita à Prefeitura proceder à colocação de placa de identificação de rua na R. Olívio Anselmi – Jd. das Figueiras.

JUSTIFICATIVA

Não há na rua nenhuma placa de sua identificação. Isto causa diversos aborrecimentos aos moradores que são interpelados, bem como às pessoas que procuram por esta rua.

Valinhos, 05 de Abril de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador